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PREVENTIV  

Objekti : Mirembajtje,hidroizolim  tarace e pallatit te sportit ,salla e lojes

KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE SASIA VLEFTA

BASHKIA  SHKODËR
DREJTORIA E PERGJITHSHME E MIREMBAJTJES SE OBJEKTEVE PUBLIKE

MIRATOHET 
DREJTOR

Shuma 1:

2. PRISHJE

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama 1976.0

3. PUNIME DHEU

2.40 Transport mbeturinash, nga prishje te brendshme 
te godines, me krahe

88.0

2.197/An Prishje e hidroizolimit ekzistues (tarrace) 1976.0

Shuma 2:

Shuma 3:

Shuma Analiza

TVSH (20%)

Shuma me TVSH


